73(주) 에스피케이
75(주) 에스피케이
수
중
펌
프
시
리

• 기타 고양정 배수용
펌프 표시 형식
SWE  50 - 0.75
  모터 동력(kW)
      펌프 토출 구경
    형식 : 배수용 수중 모터 펌프
모델 구경 Φ
극수
(Poles)
회전수
rpm
동력 유량
㎥/min
양정
mkw HP
SWE50-0.75 50 2 3450 0.75 1 0.2 12
SWE50-1.5 50 2 3450 1.5 2 0.3 15
SWE80-2.2 80 2 3450 2.2 3 0.6 20
SWE80-3.7 80 2 3450 3.7 5 0.5 20
SWE80-5.5 80 2 3450 5.5 7.5 0.6 25
SWE100-7.5 100 2 3450 7.5 10 0.8 30
SWE100-11 100 2 3450 11 15 1.0 35
SWE100-15 100 2 3450 15 20 1.0 42
SWE100-19 100 2 3450 18.5 25 1.0 50
SWE100-22 100 2 3450 22 30 1.0 60
SWE100-30 100 2 3450 30 40 1.0 70
SWE150-19 150 2 3450 18.5 25 1.6 35
SWE150-22 150 2 3450 22 30 2.0 35
SWE150-30 150 2 3450 30 40 1.5 60
SWE150-37 150 2 3450 37 50 2.0 60
SWE150-45 150 2 3450 45 60 2.5 60
SWE150-55 150 2 3450 55 75 2.0 90
SWE150-75 150 2 3450 75 100 2.0 105
SWE150-90 150 2 3450 90 120 2.0 120
SWE150-110 150 2 3450 110 150 2.0 160
SWE200-30 200 2 3450 30 40 3.0 35
SWE200-37 200 2 3450 37 50 3.6 35
SWE200-45 200 2 3450 45 60 4.5 35
SWE200-55 200 2 3450 55 75 4.0 50
SWE200-75 200 2 3450 75 100 4.5 60
SWE200-90 200 2 3450 90 120 4.5 70
SWE200-110 200 2 3450 110 150 4.5 80
모델
구경
Φ
A B C D E F

사용 용도
• 도축, 양식장 잡배수 이송용
• 정화조 원수 및 슬러지 이송용
• 분뇨, 펄프 및 고형물 이송용
• 병원, 호텔, 식당 등의 집배수 이송용
• 기타 폐 · 하수 처리장 배수용
펌프 표시 형식
SWV  50 - 0.75
  모터 동력(kW)
      펌프 토출 구경
     형식 : 오수용 수중 볼텍스 펌프
모델
구경
Φ
A B C D E F
SWV50-0.75 50 375 205 180 405 175 175
SWV50-1.5 50 400 210 210 430 180 165
SWV80-2.2 80 460 258 220 520 180 255
SWV80-3.7 80 495 275 245 620 210 255
SWV80-5.5 80 495 275 245 670 210 255
SWV80-3.7 80 502 289 241 669 175 208
SWV80-5.5 80 542 309 295 669 192 238
SWV80-7.5 80 612 309 295 792 192 238
SWV80-11 80 612 359 340 792 210 238
SWV80-15 80 568 359 340 878 210 238
SWV100-7.5 100 568 320 285 850 240 290
SWV100-11 100 568 320 285 890 240 290
SWV100-15 100 568 320 285 890 240 290
SWV100-2.2 100 585 335 310 719 225 283
SWV100-3.7 100 585 335 310 719 225 283
SWV100-5.5 100 603 345 320 834 234 285
SWV100-7.5 100 603 345 320 834 234 285
SWV100-11 100 650 380 350 934 275 310
SWV100-15 100 650 380 350 934 275 310
SWV150-19 150 670 420 400 1150 300 450
SWV150-22 150 670 420 400 1150 300 450
SWV150-30 150 670 420 400 1150 300 450
SWV150-37 150 700 500 500 1250 450 480
외형 치수도
곡선도
모델
구경

펌프 표시 형식
SSB   50   -  0.75
  모터 동력(kW)
      펌프 토출 구경
형식 : 오배수용 대용량 수중 펌프
곡선도
모델
구경
Φ
극수
(Poles)
회전수 동력 유량
㎥/min
양정
mrpm kW HP
SSB50-0.75 50 4 1750 0.75 1 0.2 8
SSB80-1.5 80 4 1750 1.5 2 0.5 8
SSB80-2.2 80 4 1750 2.2 3 0.6 10
SSB100-3.7 100 4 1750 3.7 5 1.0 10
SSB100-5.5 100 4 1750 5.5 7.5 1.0 14
SSB100-7.5 100 4 1750 7.5 10 1.0 18
SSB150-5.5 150 4 1750 5.5 7.5 2.5 6
SSB150-7.5 150 4 1750 7.5 10 2.5 9
SSB150-11 150 4 1750 11 15 2.5 15
SSB150-15 150 4 1750 15 20 2.5 20
SSB150-22 150 4 1750 22 30 2.5 25
SSB150-30 150 4 1750 30 40 2.5 30
SSB150-37 150 4 1750 37 50 2.9 33
SSB150-45 150 4 1750 45 60 2.9 37
SSB150-55 150 4 1750 55 75 2.9 41
SSB200-11 200 4 1750 11 15 4.5 10
SSB200-15 200 4 1750 15 20 4.5 14
SSB200-22 200 4 1750 22 30 4.5 18
SSB200-30 200 4 1750 30 40 4.5 22
SSB200-37 200 4 1750 37 50 4.5 28
SSB200-45 200 4 1750 45 60 4.5 32
SSB200-55 200 4 1750 55 75 4.5 40
SSB250-11 250 6 1160 11 15 7.0 6
SSB250-15 250 6 1160 15 20 7.0 9
SSB250-22 250 4 1750 22 30 7.0 11
SSB250-30 250 4 1750 30 40 7.0 14
모델
구경
Φ
극수
(Poles)
회전수 동력 유량
㎥/min
양정
mrpm kW HP
SSB250-37 250 4 1750 37 50 7.0 19
SSB250-45 250 4 1750 45 60 7.0 24
SSB250-55 250 4 1750 55 75 7.0 30
SSB250-75 250 4 1750 75 100 7.0 40
SSB300-15 300 6 1160 15 20 10.0 6
SSB300-22 300 6 1160 22 30 10.0 9
SSB300-30 300 6 1160 30 40 10.0 11
SSB300-37 300 6 1160 37 50 10.0 15
SSB300-45 300 6 1160 45 60 10.0 18
SSB300-55 300 6 1160 55 75 10.0 21
SSB300-75 300 4 1750 75 100 10.0 31
SSB350-22 350 8 880 22 30 15.0 6
SSB350-30 350 6 1160 30 40 15.0 7.5
SSB350-37 350 6 1160 37 50 15.0 9
SSB350-45 350 6 1160 45 60 15.0 12
SSB350-55 350 6 1160 55 75 15.0 14
SSB350-75 350 6 1160 75 100 15.0 20
SSB400-30 400 8 880 30 40 20.0 5
SSB400-37 400 6 1160 37 50 20.0 7
SSB400-45 400 6 1160 45 60 20.0 9
SSB400-55 400 6 1160 55 75 20.0 12
SSB400-75 400 6 1160 75 100 20.0 16
SSB500-37 500 12 575 37 50 30.0 5
SSB500-45 500 8 880 45 60 30.0 6
SSB500-55 500 8 880 55 75 30.0 7.5
SSB500-75 500 6 1160 75 100 30.0 10
SSB150-55SSB150-45SSB150-37SSB150-30
SSB150-22SSB150-15SSB150-11
SSB150-7.5
SSB100-7.5

펌
프
시
리
즈
 SU
BM
ERSIBLE PU
M
P SERIES
80
모델
구경
Φ
A B C D E F
SWD50-0.75 50 204 70 194 429 194 100
SWD50-1.5 50 235 77 215 553 202 120
SWD50-2.2 50 235 77 215 573 202 120
SWD80-1.5 80 235 77 215 553 202 120
SWD80-2.2 80 235 77 215 573 202 120
SWD80-3.7 80 295 100 255 645 246 160
SWD80-5.5 80 300 100 260 753 246 180
SWD100-3.7 100 395 100 255 645 246 160
SWD100-5.5 100 300 100 260 738 246 180
SWD100-7.5 100 395 112 330 922 310 248
SWD100-11 100 395 130 340 935 330 260
SWD100-15 100 395 112 340 935 330 260
SWD150-7.5 150 360 130 330 922 330 248
SWD150-11 150 395 130 340 935 330 260
SWD150-15 150 395 112 340 890 330 260
모델
구경
Φ
극수

•1대의 펌프로 (임펠러 교환) 고/저 양정용으로 손쉽게 변환 가능
•대단위 집수정의 급배수용으로 사용가능
사용 용도
SDH제품별 펌프 제원
모델
구경
Φ
극수
(Poles)
회전수
rpm
동력 유량
㎥/min
양정
mkW HP
SDH100-19 100 2 3450 18.5 25 1.0 50
SDH100-22 100 2 3450 22 30 1.0 60
SDH100-30 100 2 3450 30 40 1.0 70
SDH150-19 150 2 3450 18.5 25 1.6 35
SDH150-22 150 2 3450 22 30 2.0 35
SDH150-30 150 2 3450 30 40 1.5 60
SDH150-37 150 2 3450 37 50 2.0 60
SDH150-45 150 2 3450 45 60 2.5 60
SDH150-55 150 2 3450 55 75 2.0 90
SDH150-75 150 2 3450 75 100 2.0 105
SDH150-90 150 2 3450 90 120 2.0 120
SDH150-110 150 2 3450 110 150 2.0 160
SDH200-30 200 2 3450 30 40 3.0 35
SDH200-37 200 2 3450 37 50 3.6 35
SDH200-45 200 2 3450 45 60 4.5 35
SDH200-55 200 2 3450 55 75 4.0 50
SDH200-75 200 2 3450 75 100 4.5 60
SDH200-90 200 2 3450 90 120 4.5 70
SDH200-110 200 2 3450 110 150 4.5 80
모델
구경
Φ
A B C D

•2단 이상의 임펠러를 사용하여, 고양정 및 효율이 높음
•고양정에 적합한 구조 설계
•내마모성이 우수한 최고급 메카니칼씰 사용
•전수로 방식으로 모터 냉각에 효과적임
모델
구경
Φ
극수
(Poles)
회전수
rpm
동력 유량
㎥/min
양정
mkW HP
SWH80-7.5 80 2 3450 7.5 10 0.4 50
SWH80-11 80 2 3450 11 15 0.4 60
SWH80-15 80 2 3450 15 20 0.5 80
SWH100-22 100 2 3450 22 30 0.8 80
SWH100-30 100 2 3450 30 40 0.8 100
SWH100-37 100 2 3450 37 50 1.1 100
SWH150-45 150 2 3450 45 60 1.3 100
SWH150-55 150 2 3450 55 75 1.6 100
모델
구경
Φ
A B C D

그라인더 분쇄형 펌프의 특징
•오수 및 폐수 이송용
•마을 하수 시설 중계 펌프장용
사용 용도
SGR제품별 펌프 제원
•분쇄형 임펠러가 노끈, 헝겊, 비닐 등을 분쇄시켜 이송함
•유량 양정에 따라 2극, 4극 전동기 사용가능
•전동기 보호 장치 내장(선택사항)
모델
구경
ø
동력 유량
㎥/min
양정
mkW HP
SGR50-0.75 50 0.75 1 0.1 8
SGR50-1.5 50 1.5 2 0.2 13
SGR50-2.2 50 2.2 3 0.3 13
SGR50-3.7 50 3.7 5 0.3 17
SGR80-5.5 80 5.5 7.5 0.3 20
SGR80-7.5 80 7.5 10 0.6 20
SGR80-11 80 11 15 0.5 30
SGR80-15 80 15 20 0.6 35
SGR100-22 100 22 30 0.8 40
모델
구경
Φ
A B C D E F

•제트류에 의하여 폭기조내의 MLSS 농도는 매우 균일하게 됨
•소음이 매우 적어 방음실의 설치가 필요없으며, 설치가 쉬움
모델
구경
ø
동력 수심
m
송기량
㎥/hr
산소용행량
㎏o²/hr
최대 수심
m
최대 탱크 사이즈
kW HP 길이(m) 폭(m) 깊이(m)
SAJ25-0.75 25 0.75 1 3 9 0.35-0.45 3 3 2 3
SAJ32-1.5 32 1.5 2 3 24 1.1-1.3 4 4 3.5 4
SAJ50-2.2 50 2.2 3 3 70 1.9-2.2 4.5 5 5 4.5
SAJ50-3.7 50 3.7 5 3 70 3.2-3.7 5 6 6 5
SAJ50-5.5 50 5.5 7.5 3 105 5.3-6.1 6 7 7 6
모델
구경
Φ
A B C D E F G H I

•간이 수문에서의 저양정 우수배재용(Gate Pump)
•기타 저양정 대유량 이송용
사용 용도
SRS제품별 펌프 제원
•Davit Crane 사용으로 손쉬운 인양 및 설치 가능
•인버터형 전동기로 반송 유량 조절 가능
•최적의 감속기(내/외산) 설계로 운전의 안정성 확보(옵션)
•완벽한 기밀의 탈착 구조 누수량 최소화
•Junction Box 내장형으로 이중 방송효과
•고급 재질 사용으로 부식 및 마모성 증대
모델
모터 극수 회전수
rpm
동력
직결형 감속기형 kW HP
SRS400-2.2 8 - 875 2.2 3
SRS400-3.7 8 - 875 3.7 5
SRS500-5.5 12 4 585 5.5 7.5
SRS500-7.5 12 4 585 7.5 10
SRS500-11 12 4 585 11 15
SRS600-7.5 12 4 585 7.5 10
SRS600-11 12 4 585 11 15
SRS600-15 12 4 585 15 20
SRS800-15 16 6 435 15 20
SRS800-22 16 6 435 22 30
SRS800-30 16 6 435 30 40
조립 참고 도면
곡선도
400
600

•간결한 구조
•상하 좌우 각 방향의 가동이 가능하며, 오수 및 액질 양액의 균일화 및
    침정 방지 효과가 큼
•Air Diffuser 등과 사용시 산소 용해 시간을 길게하여 산소공급 능력배가
외형 치수도
곡선도
모델
동력 최대유속
m/sec
최대 처리 탱크 체적
㎥
최대혼합범위
m
회전수
rpmkW HP
SMX-0.75 0.75 1 0.5 50 6 1800
SMX-1.5 1.5 2 0.5 100 12 1800
SMX-2.2 2.2 3 0.5 150 15 1800
SMX-3.7 3.7 5 0.4 200 20 1800
SMX-5.5 5.5 7.5 0.5 300 30 1800
SMX-7.5 7.5 10 0.5 500 35 1800
SMX-11 11 15 0.5 600 40 1200
SMX-15 15 20 0.5 800 45 900
모델 A B C D E F G H I J K L M N O P
SMX-0.75 500 186
현
장

SPT    50   -  0.75
  모터 동력(kW)
      펌프 토출 구경
     형식 : 수중 폭기 장치
모델
구경
Φ
극수
(Poles)
회전수
rpm
동력 유량
㎥/min
양정
mkW HP
SPT50-0.75 50 4 1750 0.75 1 0.2 6
SPT80-1.5 80 4 1750 1.5 2 0.2 8
SPT80-2.2 80 4 1750 2.2 3 0.5 8
SPT100-3.7 100 4 1750 3.7 5 0.6 10
SPT100-5.5 100 4 1750 5.5 7.5 1.0 10
SPT100-7.5 100 4 1750 7.5 10 1.0 14
SPT100-11 100 4 1750 11 15 2.0 15
SPT100-15 100 4 1750 15 20 2.0 20
SPT150-11 150 4 1750 11 15 2.0 15
SPT150-15 150 4 1750 15 20 2.0 20
SPT150-22 150 4 1750 22 30 2.5 25
SPT150-30 150 4 1750 30 40 2.5 30
SPT150-37 150 4 1750 37 50 2.5 35
SPT200-11 200 4 1750 11 15 4.5 8
SPT200-15 200 4 1750 15 20 4.5 10
SPT200-22 200 4 1750 22 30 4.5 15
SPT200-30 200 4 1750 30 40 4.5 18
SPT200-37 200 4 1750 37 50 4.5 22
SPT200-45 200 4 1750 45 60 4.5 28
SPT200-55 200 4 1750 55 75 4.5 32
SPT200-75 200 4 1750 75 100 4.5 40
SPT200-90 200 4 1750 90 120 4.5 50
곡선도 SPT
0
5
10